
 

 

 

U C H W A Ł A  NR 3 

 

Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki 

z dnia 7 grudnia 2017 r.  

 

w sprawie powołania Komisji ds. Certyfikatów PKG kadencji 2017-2020 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Polskiego Komitetu Geotechniki Zarząd PKG 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Certyfikatów PKG kadencji 2017-2020 

w następującym składzie: 

1. prof. Kazimierz Gwizdała – przewodniczący,  

2. prof. Zbigniew Lechowicz, 

3. prof. Krzysztof Parylak, 

4. prof. Anna Siemińska-Lewandowska, 

5. prof. Bohdan Zadroga, 

6. dr hab. inż. Andrzej Gruchot. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                Prezydent Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

 

                        /Alojzy Szymański / 

 

 


